
Informacja dotycząca zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

10 maja 2020 r. 

 

 

W związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491 

i 522), tj. z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii  

w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 oraz ograniczeniem dla klientów dostępu 

do Urzędu Miejskiego w Mieroszowie i ograniczeniami w przyjmowaniu korespondencji, 

a jednocześnie biorąc pod uwagę bieg kalendarza wyborczego, stanowiącego załącznik 

do Postanowienia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 184), 

w tym m. in. w zakresie przyjmowana przez urzędników wyborczych za pośrednictwem 

urzędów gmin zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych, zgodnie 

z pismem nr ZPOW-571-32/20 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 26 marca 2020 r. 

informuję, że: 

1) zgłoszenie kandydatów na członków komisji należy przesłać (najpóźniej do 

10 kwietnia 2020 r. w godzinach pracy normalnego funkcjonowania urzędu w formie 

skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej. Nie jest przy tym wymagany podpis 

elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu 

tradycyjna pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu 

upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń); 

2) w przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty 

elektronicznej dopuszczalne jest: 

a) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłaszania 

kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika 

wyborczego, 

b) potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę 

przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) 

za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis 

elektroniczny). 

 

Skan zgłoszenia kandydatów na członków Obwodowych Komisji Wyborczych 

w Gminie Mieroszów proszę przesyłać pocztą elektroniczną na adres 

bbrzezinska@mieroszow.pl do dnia 10 kwietnia 2020 r. do godz.13:30, a oryginał zgłoszenia 

pocztą tradycyjną na adres Urząd Miejski w Mieroszowie Plac Niepodległości 1, 58-

350 Mieroszów. Kontakt telefoniczny – 663 702 742. 

 

 

Burmistrz Mieroszowa 
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